ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
Министерство образования, науки, культуры и спорта РА ниже представляет информацию о договорах   № ՀՀԿԳՄՍՆԳՀԱՊՁԲ-20/19-1 и № ՀՀԿԳՄՍՆԳՀԱՊՁԲ-20/19-2, заключенном в результате процедуры закупки под кодом ՀՀԿԳՄՍՆԳՀԱՊՁԲ-20/19 организованной с целью приобретения компьютерных и офисных устройств и оборудований. для своих нужд:
	 
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество 

	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	
	

	2
	портативные компьютеры (ноутбук)
	шт
	3
	3
	1350000
	1350000
	HP Pavilion 15-CS0072 i7-8550U/1T+16G/8G/Touch/W10 Общее: Производитель: HP, Операционная система: Windows 10, Процессор: Производитель процессора:Intel, Тип процессора:Core i7-8550U, Количество ядер:4, Макс. тактовая частота:1.8 Ghz (Turbo 4 GHz), Кэш-память:8 MB, Оперативная память (RAM):8 GB, Тип памяти: DDR4, Частота памяти: 2400 MHz, Видеокарта-Производитель:Intel, Графический контроллер:UHD Graphics 620, Жесткий диск (HDD):1 TB (5400 об/мин) + 16 GB Optane, Дисплей-Диагональ:15.6", Разрешение:1366x768 пикс, Технология дисплея:HD SVA, Тип дисплея:Touch Display, Беспроводные сети-Поддержка Wi-Fi:IEEE 802.11 b/g/n/ac, Bluetooth Version:4.2, Звук-Встроенный динамик:Да, Клавиатура-Полноразмерная цифр. Клавиатура:Да, Камера-Встроенный микрофон:Да, Электропитание-Емкость аккумулятора:41 Втч, Интерфейсы-Выход HDMI:1, Порт USB C:1, Порт USB 3.1 тип A:2, LAN разъем (RJ45):1, Разъем для наушников 3.5 мм:1, Разъем карт памяти:1, Комплектация-Питание:в комплекте, Цвет, размеры и вес-Цвет:серебристый, Габаритные размеры:36.2x24.2x1.8 см, Вес:1.92 кг. Гарантия: 1 год.
	HP Pavilion 15-CS0072 i7-8550U/1T+16G/8G/Touch/W10 Общее: Производитель: HP, Операционная система: Windows 10, Процессор: Производитель процессора:Intel, Тип процессора:Core i7-8550U, Количество ядер:4, Макс. тактовая частота:1.8 Ghz (Turbo 4 GHz), Кэш-память:8 MB, Оперативная память (RAM):8 GB, Тип памяти: DDR4, Частота памяти: 2400 MHz, Видеокарта-Производитель:Intel, Графический контроллер:UHD Graphics 620, Жесткий диск (HDD):1 TB (5400 об/мин) + 16 GB Optane, Дисплей-Диагональ:15.6", Разрешение:1366x768 пикс, Технология дисплея:HD SVA, Тип дисплея:Touch Display, Беспроводные сети-Поддержка Wi-Fi:IEEE 802.11 b/g/n/ac, Bluetooth Version:4.2, Звук-Встроенный динамик:Да, Клавиатура-Полноразмерная цифр. Клавиатура:Да, Камера-Встроенный микрофон:Да, Электропитание-Емкость аккумулятора:41 Втч, Интерфейсы-Выход HDMI:1, Порт USB C:1, Порт USB 3.1 тип A:2, LAN разъем (RJ45):1, Разъем для наушников 3.5 мм:1, Разъем карт памяти:1, Комплектация-Питание:в комплекте, Цвет, размеры и вес-Цвет:серебристый, Габаритные размеры:36.2x24.2x1.8 см, Вес:1.92 кг. Гарантия: 1 год.

	4
	сканеры для компьютеров
	шт
	3
	3
	840000
	840000
	Xerox DocuMate 3220 Общее-Тип:планшетный, Тип датчика: CIS, Интерфейс: USB 2.0, Совместимость: PC, MAC, Характеристики Максимальный формат бумаги: A4, Максимальный размер документа: 216x965 мм, Разрешение: 600x600 dpi, Скорость сканирования (цветн.): 23 стр./мин ( 200dpi одност.) 46 стр./мин (200dpi двустор.,)

Скорость сканирования (ч/б): 23 стр./мин ( 200dpi одност.) 46 стр./мин (200dpi двустор.), Глубина цвета: 24 бит,

Количество оттенков серого: 256,

Тип источника света светодиод (LED)

Дополнительно Устройство автоподачи двустороннее. Емкость устройства автоподачи: 50 листов. Поддержка стандартов TWAIN, WIA. 
Размеры (ШxВxГ) 138x452x323 мм, Гарантия: 1 год.
	Xerox DocuMate 3220 Общее-Тип:планшетный, Тип датчика: CIS, Интерфейс: USB 2.0, Совместимость: PC, MAC, Характеристики Максимальный формат бумаги: A4, Максимальный размер документа: 216x965 мм, Разрешение: 600x600 dpi, Скорость сканирования (цветн.): 23 стр./мин ( 200dpi одност.) 46 стр./мин (200dpi двустор.,)

Скорость сканирования (ч/б): 23 стр./мин ( 200dpi одност.) 46 стр./мин (200dpi двустор.), Глубина цвета: 24 бит,

Количество оттенков серого: 256,

Тип источника света светодиод (LED)

Дополнительно Устройство автоподачи двустороннее. Емкость устройства автоподачи: 50 листов. Поддержка стандартов TWAIN, WIA. 
Размеры (ШxВxГ) 138x452x323 мм, Гарантия: 1 год.

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	Статья 22 Закона Республики Армения  "О закупках"

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов

	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет

	09
	08
	01
	1130 31001
	X
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	25.02.2020 г.

	Дата изменений, внесенных в приглашение

	1
	

	
	…
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА


	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая

	Лот 2

	1
	Ч/П Карине Габриелян
	1167000
	1167000
	0
	0
	1167000
	1167000

	Лот 4

	1
	ООО ПРО ИНВЕСТ 
	613000
	613000
	0
	0
	613000
	613000

	2
	ООО МОВСЕСЯН
	695000
	695000
	0
	0
	695000
	695000

	Иные сведения
	Примечание: 

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	09.03.20г

	10Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	09.03.20
	14.03.20

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора              16.03.20.

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	                                               18.03.20

	Дата подписания договора заказчиком
	                                        20.03.20, 25.03.20,

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	2
	Ч/П Карине Габриелян
	ՀՀԿԳՄՍՆԳՀԱՊՁԲ-20/19-1
	20.03.20 թ   
	25.12.20թ
	-
	1167000
	1167000

	4
	ООО ПРО ИНВЕСТ 
	ՀՀԿԳՄՍՆԳՀԱՊՁԲ-20/19-2
	25.03.20 թ   
	25.12.20թ
	-
	613000
	613000

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН / Номер и серия паспорта

	2
	Ч/П Карине Габриелян
	Г. Гюмри Анкахутян 9а, 2-ой этаж, комната 209
	karine.gabrielyan01@yandex.ru
	2050191048001002
	57288856

	4
	ООО ПРО ИНВЕСТ 
	Г. Ереван, Абовян 66/10
	proinvestone@gmail.com
	1570048268610100
	02684635

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	www.armeps.am ,  www.procurement.am

	

	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Н. Карапетян
	010-59-96-56
	nane.karapetyan@mincult.am 


Заказчик: Министерство образования, науки, культуры и спорта РА
� Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору


�  Указываются даты всех изменений, внесенных в приглашение.


� Если предложенные цены представлены в двух или более валютах, то цены заполнить по установленному данным приглашением обменному курсу — в драмах Республики Армения.
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